model verzia dĺžka
(cm)
váha
(g)
háčiky odporúčaný
silon (mm)
hĺbka potopenia(m)
spinning / trolling

HGS
HORNET 9Crankbaits & Twitchbaits
model verzia dĺžka
(cm)
váha
(g)
háčiky odporúč.
silon (mm)
hĺbka pot.(m)
spin. / trol.
tvar MOC s
DPH / €
PE9F plávajúci 9,0 9,0 dva - č.5 0,20 0,5 / 1,0 7,07
PE9SDR plávajúci 9,0 10,0 dva - č.5 0,20 2,0 / 3,0 7,38
PE11F plávajúci 11,0  15,0 dva - č.4 0,22 0,5 / 1,0 7,07
PE11DR plávajúci 11,0  16,0 dva - č.4 0,23 1,5 / 2,5 7,38
PE11JF plávajúci 11,0  13,0 dva - č.4 0,22 0,5 / 1,0 8,09
PE11JDR plávajúci 11,0  14,0 dva - č.4 0,22 1,5 / 2,5 8,61
PE13JF plávajúci 13,0 21,0 dva - č.2 0,25 1,2 / 2,0 8,61
PE13JDR plávajúci 13,0 24,0 dva - č.2 0,25 2,0 / 3,0 8,92
PE16SR plávajúci 16,0 52,0 dva - č.2/0 0,30 0,5 / 1,5 11,07
PE16F plávajúci 16,0 52,0 dva - č.2/0 0,30 2,0 / 5,0 11,07
PE
HPE
RPE